Mythenbundschiessen in Burg-Schwyz 2013

2. Rang, 17 Teilnehmer, 14 Pflichtresultate, 92.112 Durchschnitt
Total 4 Sektionen rangiert

Einzelresultate

Rang = Name/Vorname JG Pkt.
1. Marty Markus 63 96
2. Suter Patrick 93 96
3. Betschart Reinold 55 95
4, Steiner Elisabeth 49 94
5. Truttmann Hans 42 93
6. Betschart Adalbert 59 92
7. Hofstetter Jirg 58 91
8. Schelbert Sepp 60 91
9. Merz Peter 47 90
10. Pfyl Bruno 49 89
11. Beeler Nicole 80 89
12. Steiner Karl 47 88
13. Suter Markus 60 88
14. Schelbert Karl 59 86
15. Truttmann Robin 87 85
16. Steiner Roger 88 83
17. Furst Cornelia 82 80

Mythenbund Sektionen

Rang | Sektionen Pkt.
1. SV Ibach-Schénenbuch 96.357
2. FSG Schwyz 93.450
3. SG Schwyz 93.005
4. FSG Burg-Schwyz 91.472

5. SV Seewen 88.083



Gast Sektionen

Rang
1.

2.

Sektionen

FSG Ried-Muotathal
MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Muotathal

SG Morschach
STSG Lauerz

SG Steinen

BS Kissnacht

FSG Riemenstalden
FSV Sattel

FSV Rothenthurm

SG Steinerberg

Pkt.
96.085
92.112
91.919
81.950
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000

00.000



